
Organismo Descentralizado DIF SANTA CRUZ ATIZARAN, 3068

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO (Capitulo y Concepto)

DEL 1 AL 30 DE JUNIO DE 2025

EGRESOS

SUBEJERCICIO

(6=3-4)
CONCEPTO

PAGADO

(5)
AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES (2)

MODIFICADO

(3=1+2)

DEVENGADO

(4)
APROBADO

(1)

2,386,033.70 5,337,998.307,724,032.00 2,386,033.707,724,032.00 0.00SERVICIOS PERSONALES

2.669.201.54REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE 1,497.196.46 1,497,196.464,166,400.00 0.00 4,166,400.00

236,544.71REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO 196.655.29 196,655.290.00 433,200.00433,200.00

246,371.66 1,556,108.121,804,460.00 246,371.881,604.480.00 0.00REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

676,143.93443,806.07 443,606.070.00 1,319,952.001,319,952.00SEGURIDAD SOCIAL

0.00 0.00OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS 0.00 0.000. 00 0.00

0.000.00 0.000.00 0. 00 0.00PREVISIONES

0.00PA(30 DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS 0.000.00 0.000.00 0.00

314,779.35 632.685.65314,779.35947,665.00 0.00 947,665.00MATERIALES Y SUMINISTROS

135.186.72MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES 126,558.28 126,558.28261,745.00 0.00 261,745.00

69, 009.7954,190.210.00 143.200.00 54,190.21143,200.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS

0.00 7, 000.00MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN 0.007. 000.00 0.00 7,000.00

4,688.009.662.000.00 14,770.00 9,882.0014,770.00MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE REPARACION

196,714.3694,235.64290, 950. 00 94,235.64290.950.00 0.00PRODUCTOS QUIMICOS. FARMACEUTICOS Y DE LABORATORIO

63.430.0224.569.98 24,569.960.00 ,000.0086,000.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

39,351.763,148.2442,500.00 3,146.2442,500.00 0.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y ARTICULOS DEPORTIVOS

0.000.00 0.000.00 0.00 0.00MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD

97,305.002,195.00 2.195.000.00 99.500.0099.500.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES

552.102.89165.786.11717.889.00 165,786.11717,889.00 0.00SERVICIOS GENERALES

85,789.96SERVICIOS BÁSICOS 33. 010.04 33,010.040.00 116,600.00118,600.00

17,500.00O.OO 0.000.00 17.500.0017.500.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

79.275.005,430.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS 84,705.00 5,430.0064.705.00 0.00

154.646,154.64 6,154.640.00 6. 000.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES 6, 000. 00

123,200.00SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSEVACIÓN 0. 00123.200.00 0.00123,200.00 0.00

0.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD 0.00 0.00 0.000.00 0.00

81.00SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS 1,016.00 1.016.000.00 935.00935.00

87. 825.3422.174.660.00 110,000.00 22,174.66110,000.00SERVICIOS OFICIALES

158.748.23256,749.00 98,000.77 98.000.77256,749.00 0.00OTROS SERVICIOS GENERALES

D.OO0.00 D.OO0.00 0.00 D.OOTRANSFERENCIAS. ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

0.000.00TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO 0. 00 0.000.00 o. 00

0.000.00TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO 0.00 0.000.00 0.00
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APROBADO AMPLIACIONES Y MODIFICADO

(1) REDUCCIONES (2) (3=1+2)

0.000.00 0.000.00 0.00SUBSIDIOS y SUBVENCIONES 0.00

0.00 0.000.00 0.000.00 o. 00AYUDAS SOCIALES

0. 000.00 0.000.00 0.00 0.00PENSIONES Y JUBILACIONES

0.00TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS 0.000.00 0.00 0.000.00

0.000.00 0.00 0.000.00 0.00TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL

0.000.00 0.000. 00 0.00DONATIVOS 0.00

0.00 0.000. 00 0.000.00 0.00TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

18.280.6649.243.34 49,243.3467.524.00 0.00 67.524.00BIENES MUEBLES. INMUEBLES E INTANGIBLES

10,756.66MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN 49,243.34 49,243.3460,000.00 0.00 60,000.00

0.00 7. 524.007. 524.00 0.007,524.00 0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO 0.00 0.000.00 0.00 0.00

0.00VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE 0.000.00 0.00 0.000.00

0.00o.oo 0.00 0.000.00 0.00EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD

0.000.00 0.000.00 0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS 0.00

0.00 0.00ACTIVOS BIOLÓGICOS 0.00 0.00 0.000.00

0.000. 00 0. 000.00 0.00 0.00BIENES INMUEBLES

0.000.000.00 0. 00 0. 000.00ACTIVOS INTANGIBLES

0.00 0.00INVERSIÓN PUBLICA 0.00 0.000.00 0.00

0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO 0.00 0. 000.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.000. 00 0.00PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO

0.000.000.00 0.00 0.000.00INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES

0.000.000.00 0.00INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES PRODUCTIVAS 0.00

0.00 0.000.00 0.000.00 0.00ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL

0.00COMPRA DE TÍTULOS Y VALORES 0.00 0.000.00 0.00 D.OO

0.00CONCESIÓN DE PRÉSTAMOS 0.00 0.000.00 0.000.00

0.000.000.00 0.00 0.00INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANALOGOS 0.00

0.00 0.000.00 0.000.00 O.OQOTRAS INVERSIONES FINANCIERAS

O.OO0.00 0.00 o. 000. 00 D.OOPROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS EROGACIONES ESPECIALES

D.OO0.00 0.00 0.000.00 D.OOPARTICIPACIONES Y APORTACIONES
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(1) REDUCCIONES (2) (3=1+2)

DEVENGADO

(4)

SUBEJERCICIO

(6=3-4)

PARTICIPACIONES

DKÜDA PÚBLICA

AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA

INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA

COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA

GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA

COSTO POR COBERTURAS

APOYOS FINANCIEROS

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS)

TOTAL DEL GASTO ;

ROCIO ORTIZ ROJO

DIRECTOR (A)

NADIA RIVERA ROBLES

TESORERO (A)
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